
                                 
 

 
   
        REPUBLIKA HRVATSKA 
     UPRAVNI SUD U ZAGREBU 
           PREDSJEDNIK SUDA 
 
Broj: 7 Su-294/2023-16 
Zagreb, 19. veljače 2024. godine 
 

Temeljem članka članka 163. stavka 1. i stavka 3. te članka 175. stavka 3. 
Zakona o državnim službenicima (Narodne novine, broj 155/23) i članka 20. Uredbe o 
raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog oglasa u državnoj službi (Narodne 
novine, broj 78/17, 89/19 i 155/23), predsjednica Upravnog suda u Zagrebu donosi 

 
 

ODLUKU 
 

 I. Obustavlja postupak po Javnom natječaju za prijam u državnu službu na 
neodređeno vrijeme u Upravni sud u Zagrebu, broj: 7 Su-294/2023-7 od 22. siječnja 
2024., koji je objavljen u Narodnim novinama, broj 9/24. dana 24. siječnja 2024., u 
odnosu na slijedeće radno mjesto i broj izvršitelja: 
 
 administrativni referent – sudski zapisničar (mž) - vježbenik 3 (tri) izvršitelja/ice. 
 
 II. Ova Odluka objaviti će se na mrežnoj stranici Ministarstva pravosuđa i uprave 
te mrežnoj stranici Upravnog suda u Zagrebu. 
 
 III. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Obrazloženje 
 

 1. Upravni sud u Zagrebu je temeljem prethodnog odobrenja Ministarstva 
pravosuđa i uprave Republike Hrvatske, KLASA: 119-03/23-04/64, URBROJ: 514-08-
03-04/02-23-19 od 10. studenog 2023.,  raspisao Javni natječaj za prijam u državnu 
službu na neodređeno vrijeme za radno mjesto administrativni referent - sudski 
zapisničar (m/ž) – vježbenik - 3 (tri) izvršitelja/ice. Natječaj je objavljen na mrežnim 
stranicama Ministarstva pravosuđa i uprave Republike Hrvatske, Upravnog suda u 
Zagrebu, Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, Bilten broj 17. te u Narodnim novinama 
broj 9/24.  
         2. Na objavljeni javni natječaj za predmetno radno mjesto pristiglo je ukupno 

osam prijava. Od navedenih osam prijava šest prijava kandidata ispunjavalo je 
formalne uvjete natječaja. Kandidati, čije su prijave ispunjavale formalne uvijete 
natječaja, pozvani su na pisanu provjeru znanja (Sudski poslovnik i daktilografsko 
testiranje), koja je održana dana 16. veljače 2024. godine. Pisanoj provjeri znanja 



2 
 

(Sudski poslovnik i daktilografsko testiranje) pristupio je samo jedan kandidat, koji nije 
zadovoljio u prvom dijelu pisane provjere znanja (Sudski poslovnik). 
 3. Odredbom članka 163. stavka 1. Zakona o državnim službenicima propisano 
je da će se postupak javnog natječaja iz članka 160. ovoga Zakona obustaviti u 
slučaju kada se u roku određenom natječajem nije prijavio ni jedan kandidat ili 
prijavljeni kandidati ne ispunjavaju formalne uvjete za prijam i raspored, ili nisu 
postigli zadovoljavajuće rezultate na provedenom testiranju ili razgovoru (intervjuu). 
Stavkom 3. istog članka citiranog Zakona propisano je da se odluka iz stavaka 1. i 2. 
ovoga članka objavljuje na mrežnim stranicama tijela državne uprave nadležnog za 
službeničke odnose i mrežnim stranicama državnog tijela koje je raspisalo javni 
natječaj. U odluci se obvezno navode razlozi obustave. 

4. Kako, dakle, jedini kandidat koji je pristupio pisanom testiranju nije zadovoljio 
u prvom dijelu pisane provjere znanja (Sudski poslovnik), to je u smislu odredbe 
članka 163. stavka 1. i stavka 3. citiranog Zakona donesena odluka kao u izreci. 

 
            Predsjednica suda: 

          Meri Dominis Herman 
 

 



Broj zapisa: 9-30863-b00af
Kontrolni broj: 09e75-94cff-48781

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Meri Dominis Herman, O=UPRAVNI SUD U ZAGREBU, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Upravni sud u Zagrebu potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-30863-b00af&kontrolniBroj=09e75-94cff-48781

		2024-02-20T07:38:31+0000
	Meri Dominis Herman




